2020年 6月吉日

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位

株式会社シューティングスター

代表取締役 錦野 誠

ＷＬＧ杯ゴルフコンペ・オールスターゴルフ選手権のご案内

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では皆様の御縁を繋げる場として 3 月～12 月にかけて定期的にＷＬＧ杯ゴルフコンペおよびオー

ルスターゴルフ選手権を開催致しております。法人会員様につきましては【会員特典として 1 名参加費無料ご

招待】となりますので是非この機会に御縁を拡げてください。尚 2020 年 6 月～8 月についてはコロナ禍の影

響および猛暑予想を顧みて、コンペ開催を見合わす事となりました。

9 月以降再開予定となりますので、ご了承の程何卒宜しくお願い申し上げます。

記

★ ＷＬＧツアーズ 2020 第 2 戦・第 99 回ＷＬＧ杯ゴルフコンペ ★

⚫ 日時：9月 13日（日） 受付開始 7：45 集合 8：15 スタート 8：38

⚫ 場所：武庫ノ台ゴルフコース  （兵庫県神戸市北区道場町生野字北山 1176-16）

⚫ 参加費：￥3,000（法人メンバー無料） ・ プレー費：￥14,680（セルフ・昼・表彰式 1ドリンク）

⚫ 17名以上で昼食 1ドリンク付き

他のゴルフイベントは「オールスターゴルフプロジェクト HP」にてご確認ください

尚、定員に限りがございますので、参加希望の場合は事前連絡願います。

皆様の参加お待ちしております。宜しくお願い申し上げます。